關連方名稱 與富順國際集團之關係

杭州華隆電子技術有限公司 由股東實益擁有之公司
（「華隆電子」）

杭州華隆信息技術有限公司 由股東實益擁有之公司
（「華隆信息技術」）

杭州安特電力電子技術有限公司 由股東實益擁有之公司
（「安特」）

浙江華隆電力儀器制造有限公司 由股東實益擁有之公司
（「浙江華隆電力」）

附 錄 三 富 順 國 際 會 計 師 報 告

– 143 –

除於本報告所披露者外，以下為與關連方進行之交易：

(a) 購買管理服務

二零零四年 二零零五年 二零零六年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

華隆電子 108 144 100

所購買之服務主要與關連公司按成本再次收取一般及行政開支有關。

(b) 與關連方之年結日結餘如下：

二零零四年 二零零五年 二零零六年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

應收一家有關連公司
之款項
華隆電子（附註16） － － 7,913

應付予有關連人士
及股東之款項
華隆電子（附註16） － 23 －
股東（附註16） 2,647 10,930 23,826

截至二零零六年十二月三十一日止年度，富順國際集團代華隆電子償還
行政開支人民幣7,913,000元。

III. 結算日後事項

截至本報告日期，並無對富順國際集團財務狀況將會構成或已構成重大影響之結

算日後事項。

IV. 結算日後財務報表

概無就富順國際集團於二零零六年十二月三十一日後之任何期間編製經審核財務

報表。此外富順國際集團概無就二零零六年十二月三十一日後任何期間宣派、作出或派

付任何股息或分派。

此致

高陽科技（中國）有限公司

列位董事 台照

羅兵咸永道會計師事務所

香港執業會計師

謹啟

二零零七年三月三十日

附 錄 四 經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 144 –

A. 經擴大集團未經審核備考財務資料

以下為經擴大集團於作出下文附註2所載備考調整後按照已刊發之截至二零零六
年六月三十日止六個月中期報告所載 貴集團未經審核簡明綜合資產負債表編製並僅
作說明之備考資產負債報表。

編製經擴大集團未經審核備考資產負債報表乃為說明收購及出售之影響，猶如收
購已於二零零六年六月三十日進行。其乃以與 貴集團所採納格式及會計政策一致之方
式編製，僅供說明用途，且由於屬假設性質，故未必能真實反映倘收購於二零零六年六月
三十日或任何未來日期完成之經擴大集團之財務狀況。

貴集團於
二零零六年
六月三十日 備考調整
之未經調整 百富 富順 備考經

資產負債報表 控股集團 國際集團 其他備考調整 擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2(i) 附註2(i) 附註2(ii) 附註2(iii) 附註2(iv) 附註2(v)

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 50,134 46,852 17,104 6,500 120,590
租賃土地及土地
使用權 204 7,791 2,285 5,549 15,829

無形資產 － 628 － 56,413 57,041
商譽 － － － 70,927 (3,546) 67,381

50,338 55,271 19,389 260,841
-------- -------- -------- --------

流動資產
存貨 23,822 95,666 － 119,488
應收賬款及應收票據 116,631 131,384 － 248,015
預付款項、按金及
其他應收款項 25,879 48,617 5 74,501

應收股東款項 － 50,469 － 50,469
應收一家關連
公司款項 67 － 7,971 (7,971) 67

應收一家同系
附屬公司款項 49 － － 49

現金及現金等價物 179,321 47,637 841 (202,130) 15,143 40,812

345,769 373,773 8,817 533,401
-------- -------- -------- --------

總資產 396,107 429,044 28,206 794,242

附 錄 四 經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 145 –

貴集團於
二零零六年
六月三十日 備考調整
之未經調整 百富 富順 備考經

資產負債報表 控股集團 國際集團 其他備考調整 擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2(i) 附註2(i) 附註2(ii) 附註2(iii) 附註2(iv) 附註2(v)

權益
本公司權益持有人

應佔股本及儲備
股本 4,090 27,603 4,204 92 (31,807) 4,182
保留盈利及其他儲備 267,650 137,894 (361) 100,645 (138,011) 367,817

271,740 165,497 3,843 371,999
-------- -------- -------- --------

少數股東權益 480 11,597 12,077

總權益 271,740 165,977 3,843 384,076
-------- -------- -------- --------

負債
非流動負債
一家附屬公司所發行
可換股優先股之
財務負債部分 21,770 － － 21,770

遞延稅項負債 － － － 22,592 22,592
-------- -------- -------- --------

21,770 － － 44,362
-------- -------- -------- --------

流動負債
應付賬款 47,569 47,388 － 94,957
其他應付款項及應計款項 52,421 138,000 361 7,750 198,532
應付稅款 2,607 13,497 － 16,104
應付股東款項 － － 24,002 (24,002) －
應付一家有關連公司款項 7,971 － (7,971) －
短期借貸 － 56,211 － 56,211

102,597 263,067 24,363 365,804
-------- -------- -------- --------

總負債 124,367 263,067 24,363 410,166
-------- -------- -------- --------

權益及負債總額 396,107 429,044 28,206 794,242

資產淨值 243,172 110,706 (15,546) 167,597

總資產產減流動負債 293,510 165,977 3,843 428,438

附 錄 四 經 擴 大 集 團 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– 146 –

1. 貴集團未經調整資產負債報表乃摘錄自已刊發之截至二零零六年六月三十日止六個月中
期報告所載 貴集團於二零零六年六月三十日之未經審核簡明綜合資產負債表。

2. 備考調整之詳情載列如下：

(i) 結餘摘錄自分別載於本通函附錄二及三之百富控股合併資產負債表及富順國際二零
零六年十二月三十一日綜合資產負債表。就備考財務資料而言，本通函附錄二及三內
以人民幣列值之數字已按人民幣0.99268元兌1.00港元折算為港元。